Margareta filia prædictæ Aliciæ est ejus propinquior hæres, et erat

ætatis quatuor annorum ad festum Sanctæ Margaretæ Virginis anno

supradicto (32°].
Ebor'.

Margareta filia Petri de Louud est hæres ' dictæ Alicia ' propinquior, et

fuit ætatis quatuor annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi ultimo præterito [320] .
Ebor'.

36. RICARDUS FILIUS ET HÆRES RICARDI DE LA ROKELE, qui tenuit de

hærede Philippi de La Rokele infra ætatem existente. Ing. p. m .

Dicuntetiam [ jurati] quod prædictus Ricardus filius Ricardi obiit in

crastino Conversionis Sancti Pauli ultimo præterito : et quod Matilda

soror ejusdem Ricardi propinquior hæres ejus est, et est ætatis

septendecim annorum et amplius. Inquisitio facta die Veneris ante

festum Sancti Marci Evangelista.
Norfolc '.

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestria Eschaetori suo ultra

Trentam , salutem . Licet per inquisitionem quam per vos fieri fecimus

de terris et tenementis quæ fuerunt Ricardi filii et hæredis Ricardi

de La Rokele defuncti, accepimus quod Matilda soror ejusdem

Ricardi filii Ricardi, quam Rogerus de Fraxino duxit in uxorem , est

hæres ipsius Ricardi propinquior et ætatis decem et septem annorum

1
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et amplius ; quia tamen intelleximus quod Margareta quæ fuit uxor

ipsius Ricardi filii Ricardi est prægnans de eodem Ricardo, terras et

tenementa quæ fuerunt prædicti Ricardi filii Ricardi die quo obiit,

et quæ occasione mortis ejusdein in manu nostra existunt , præfatis

Rogero et Matildæ distulimus liberare. Volentes igitur per vos inde

plenius certiorari et quod justum fuerit fieri in hac parte, vobis man

damus quod prædictam Margaretam personaliter videatis et ipsam

in præsentia tam militum quam aliorum proborum et legalium homi

num ' ac mulierum ' de balliva vestra diligenter examinari faciatis,

utrum videlicet sit prægnans sicut prædictum est, necne, et si ipsam

Margaretam prægnantem inveneritis, tunc diligenter inquiratis quo

tempore creduntipsam parituram ; et nihilominus per sacramentum

dic. diligenter inquiratis cujus ætatis præfatus Ricardus filius Ricardi

fuit die quo obiit. Teste 10 die Maii.

[ In dorso Brevis.] Ad videndum et examinandum personaliter Marga

retam quæ fuit uxor Ricardi filii Ricardi de La Rokele defuncti,

utrum videlicet eadem Margareta sit prægnans, necne, mandatum

istud postquam Breve ad me venit exequi non potui, pro eo quod

eadem Margareta moratur in partibus Sussex' vel Kantiæ ut dicitur,

quas quidem partes postquam Breve ad me venit, pro aliis negotiis

Regis quibus occupatus fui, personaliter accedere non potui. Inqui

sitionem tamen de ætate præfati Ricardi filii Ricardi juxta tenorem

hujus Brevis per subeschaetorem meum in comitatu Norfolciæ fieri

feci, et eam vobis mitto huic Brevi consutam.

Dicunt [ jurati ] super sacramentum suum quod prædictus Ricardus

filius et hæres Ricardi de La Rokele die Conversionis Sancti Pauli

ultimo præterito, quo die obiit, fuit ætatis viginti unius anni et

dimidii undecim septimanarum et duorum dierum . [ Inquisitio facta

die Jovis post festum Sancti Augustini.]
Norfolc'.

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestria &c.

quibusdam certis de causis vobis mandaveriinus quod Margaretam

quæ fuit uxor Ricardi filii et hæredis Ricardi de La Rokele defuncti

personaliter videretis, et ipsam in præsentia tam militum quam

aliorum proborum et legalium hominum ac mulierum de balliva

vestra diligenter examinari faceretis, utrum videlicet esset prægnans

sicut nobis datum fuit intelligi, necne, et si ipsam prægnantem

inveniretis, tunc diligenter inquiretis quo tempore ipsam crederent

parituram , de quo nobis nihil hucusque significastis unde pluri

mum admiramur ; vobis mandamus, sicut alias mandavimus, quod

dictam Margaretam personaliter videatis, et ipsam examinari et

inquisitionem inde fieri faciatis in forma supradicta. Teste 6 die

Junii.

Inquisitio facta coram Eschaetore apud Laghton' tertio die Julii anno

regni Regis Edwardi tricesimo secundo, si Margareta quæ fuit uxor

Ricardi filii Ricardi de La Rokele prægnans sitde prædicto Ricardo,

necne, per sacramentum Willielmi Maufe Johannis Heringaud, mili

tum [et decem aliorum hominum ]. et per sacramentum Emmæ de

Lolham , Agnetis uxoris Simonis atte Chaumbre [ et quatuor aliarum]

mulierum juratarum , quæ dictam Margaretam in præsentia dictorum

militum et aliorum viderunt et eam diligenter examinaverunt: et

Cum nuper
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precise dicunt super sacramentum suum quod prædicta Margareta

non est imprægnata.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 4. ]

37. JOHANNES FILIUS WALTERI DE TREILLY alias TRAILI alias TRAYLY.

Ing. p . m .

Alianora de Traili mater prædicti Johannis de Traili tenet in eodem

comitatu manerium de Queye de hæreditate ipsius Johannis, nomine

dotis, ex dotatione domini Regis tempore quo idem Johannes fuit in

custodia domini Regis. Walterus de Traili est ejus filius et

propinquior hæres, et est ætatis unius anni et dimidii. Cant'.